



مزایده مناقصه روزنامه



ابلاغ ضوابط جدید نظام فنی و اجرایی به دستگاه‌های اجرایی، مهندسان مشاور و پیمانکاران

صفحه ۱

انتشار فراخوان مزایده فرکانس 5G؛ احتمالاً همین هفته!

صفحه ۲

وزیر صمت عنوان کرد

دانش بنیان شدن؛ شرط معدنکاری در جنگل

صفحه ۶

بانک مرکزی ۱۷/۴ میلیارد دلار ارز مورد نیاز واردات را تأمین کرد

صفحه ۷

لزوم توجه و تمرکز بر اصلاح شیوه توزیع یارانه بنزین به جای شوک قیمتی!

صفحه ۸

امکان ساخت خودروی درجه یک با ۸ هزار دلار

وزیر صمت عنوان کرد



صفحه ۵

به بهانه افزایش ۵۰ درصدی قیمت کتاب‌های درسی

نیاز به آموزش؛ از تحصیل رایگان تا تحصیل گران!

صفحه ۱

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری عنوان کرد انجام ۶ میلیون پرواز بدون سانحه در مدت ۴ سال

صفحه ۴

خودروسازان به دلیل وضعیت فعلی توان پرداخت مطالبات قطعه‌سازان را ندارند

صفحه ۵

چرا نهادهای تصمیم‌گیر صنعت خودرو هماهنگ نیستند؟

صفحه ۵

سؤال روز

به بهانه افزایش ۵۰ درصدی قیمت کتاب‌های درسی

نیاز به آموزش؛ از تحصیل رایگان تا تحصیل گران!



افزایش ۵۰ درصدی قیمت کتاب‌های درسی حالا که در فصل تعطیلات مدارس هستیم، خرید کتاب‌های درسی برای سال جدید تحصیلی آغاز شده اما قیمت آن براساس گفته‌های مسئولان ۵۰ درصد افزایش یافته است! در همین رابطه، محمد علوی تبار، معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش، با بیان اینکه ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه‌های اول، هفتم و دهم آغاز شده،

معصومه براتی | **مناقصه**
آموزش از آن نیاز هر جامعه‌ای برای تربیت نیروهای کارآمد است. اما دیگر از زمانی که تحصیل برای تمام مردم رایگان بود، دهه‌ها می‌گذرد. در حکومت قبل و در سال ۱۳۵۲ دستوری مبنی بر تحصیل رایگان در دو مقطع ابتدایی و راهنمایی صادر گردید. پس از پیروزی انقلاب نیز در قانون اساسی ذکر شد که تحصیل در مدارس دولتی و راهنمایی رایگان است و مسئولان مدرسه نباید از والدین برای ثبت‌نام پولی دریافت کنند. از سوی دیگر هر سال در بودجه جاری کشور مدارس دولتی از پرداخت هزینه آب، برق و گاز همسند هستند. در بودجه ۱۴۰۳ نیز براساس مصوبه مجلس شورای اسلامی، کلیه واحدهای آموزشی، پرورشی و ورزشی در مدارس دولتی وزارت آموزش و پرورش، از پرداخت هزینه‌های مصرف برق، گاز و آب تا سقف الگوی مصرف معاف هستند. به این ترتیب همه مدارس دولتی از پرداخت این هزینه‌ها که بخش مهمی از هزینه‌های جاری مدارس است، معاف شده‌اند. مهرماه سال گذشته بیش از ۱۶.۵ میلیون دانش‌آموز و حدود یک میلیون معلم، مدیر، معاون مدرسه و کارکنان آموزش و پرورش سال تحصیلی را در بیش از ۲۰۰ هزار مدرسه دولتی و نزدیک به ۲۰ هزار مدرسه غیردولتی آغاز کردند. از همان روزهای نخست تکلیف مدارس غیردولتی با شهریه‌هایی که در سامانه آموزش و پرورش اعلام شد، مشخص گردید. شهریه‌ای که سال گذشته سقف نهایی آن ۵۰ میلیون تومان بود ولی امسال این سقف

حرف‌های خودی و بی‌خودی پروازهای قیمتی!

از روز اولی که پروازهای تجاری با گرفت، این روش مسافرت هزینه‌اش بالاتر و گران‌تر و قیمتی‌تر از دیگر روش‌ها بود، هرچه باشد سوار شدن بر هواپیماهای گران قیمت، با هزینه‌های بالا، طی مسیر در زمانی اندک، آن هم در فضایی شیک و مجلسی، باید گران‌تر و هزینه‌ترتر باشد. بنابراین قرار نیست کسی بالا بودن قیمت بلیط هواپیما را در این ملک زیر سؤال ببرد، همان‌طور که در همه جای دنیا قضا همین‌طور است. البته اگر قیمت بلیط هواپیماهای کشورهای اروپایی را با کشور عزیزمان مقایسه کنیم، همان داستان درآمد ریالی و هزینه دلاری خودش را به رخ می‌کشد، در آمد به ریال ضعیف اداره کاری، هزینه به دلار با نرخ خیلی آزاد کف بازاری!

اینکه بارها و بارها دیده‌ایم و همین الان یعنی به‌صورت زنده و لایو در حال رؤیت پرواز قیمت‌ها در اقدام و کلام و خدمات دیگر هستیم، به جای خود، اما وقتی این قیمت‌های جهشی، پروازی، بر بال هواپیما نشسته و اسمش می‌شود قیمت‌های پروازی، آتش آنقدر شورش می‌شود که دیگر کار با درآمد دلاری هم، جلونی‌رود و صدای همه در می‌آید و حتی مجدداً دستوری کردن قیمت‌ها در این فقره که سال‌ها برای عبور از آن تلاش و زحمت کشیده شد و علی‌الحساب به‌صورت نیم‌بند در حال اجراست، هم خودنمایی کرده و مسئولین و متولیان راه‌ها این صرافت انداخته که راه رفته را سریع و شلاقی، به عقب برگردند تا این یک‌تازی قیمتی و فتح قله‌های کپکشتنی بالاخره در یک جایی متوقف شود!

مردم عادی و کارمند و کاسب جزء و به‌طوری کلی خلق... عامی جماعت که مدت‌هاست با سفرهای هوایی خداحافظی کرده‌اند (برخی هم که کلاً سلام و مرادوه و حساب و کتابی نداشته‌اند که کار به جدایی و فرار کشیده شده باشد!) عجاتاً مانده است برخی از صاحبان کسب و کار و مدیران و صاحب‌منصبان و اساتید و مشاوران و مدرسان و نیروهای شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی و شبه‌دولتی که مشتری سفرهای هوایی هستند که به نظر هوشنگ‌خان ما، با این قیمت‌ها، زور این افراد و مجموعه‌ها هم به پرداخت این هزینه‌ها نمی‌رسد و شاید همین موضوع است که بالاخره ناقوس بازگشت به قیمت دستوری را به صدا در آورده است!

به هر حال وقتی پرواز قیمت با خود جناب پرواز، بست شود، همین قصبه پیش می‌آید که قیمت بلیط هواپیما از دسترس خارج شده و دبیر بچینیم در آفق محو می‌شود و به‌ناچار باز عزیزان مسافر باید سوار بر اتوبوس‌های بین شهری، رفت و آمد نمایند، ناوگان اتوبوس‌هایی که همین الان هم جوایگوی مسافران خود در مسیرهای بسیاری نیستند و بخش زیادی از آن آنقدر فرسوده‌اند که عبارت وی‌ای‌بی بیشتر شبیه شوخی و نوعی ریشخند کردن مسافر است که برای آن‌ها به‌کار برده می‌شود و هوشنگ‌خان (خودمان را می‌فرماییم) سال گذشته چندین و چند بار مثنوی هفتاد من کاغذ مشکلات و مصیبت‌های این بخش از ناوگان حمل و نقل کشور را با توضیح کامل و رسم شکل، در همین عریضه خودی و بی‌خودی، به‌صورت مسیوط بیان نمودم ولی عجاتلاً اوضاع هر روز بدتر از دیروز است و کسی به کسی هم نیست!

باور کنید این ساده‌دلی ما هم دیگه نوبت است، وقتی برخی هواپیماها که روز و روزگاری دارای سالن‌های لوکس و شیک و صندلی‌های لاکچری با کم‌ترین سر و صدا و تکان بودند، به این حال درآمده‌اند که فقط دلخوشی مسافر این است که نهایتاً میهمان یکی، دو ساعته آن است، با این حال انتظار داریم که اتوبوس‌های بین شهری وی‌ای‌بی صندلی تختشو با موزیتو و شارژر اختصاصی، جدی جدی وی‌ای‌بی باشد، صندلی‌هایش راحت و سالم باشند، مونتئورشان کار کند و شارژرشان قطع نباشد!

به هر حال باید تعداد هواپیماها و ظرفیت پذیرش مسافر افزایش یابد، شرکت‌های هواپیمایی کنترل هزینه‌ها را انجام داده و قیمت‌ها تعدیل شود و هم اینکه حجم بالای سفرهایی که هزینه‌اش بر دوش بیت‌المال است (چه مستقیم و چه غیرمستقیم) مدیریت شود و ایضا پارانه‌های مناسب و هدفمند پرداخت شود تا صنعت حمل و نقل هوایی به مرور سامان یابد.

هوشنگ‌خان

ابلاغ ضوابط جدید نظام فنی و اجرایی به دستگاه‌های اجرایی، مهندسان مشاور و پیمانکاران

داود منظور؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، در بخشنامه‌های جداگانه‌ای به دستگاه‌های اجرایی، مهندسان مشاور و پیمانکاران، هشت ضابطه جدید نظام فنی و اجرایی کشور را ابلاغ کرد. به گزارش

مناقصه‌مزایده به نقل از سازمان برنامه و بودجه کشور، هشت ضابطه جدید ابلاغ شده در دهه نخست تیرماه ۱۴۰۳ شامل «دستورالعمل تعیین حق‌الزحمه خدمات نظارت-سال ۱۴۰۳»، «ابین‌نامه بتن ایران-جلد پنجم-دستورالعمل ساخت و اجرای بتن خودتراکم (SCC)»، «دستورالعمل ناحیه‌بندی استقرار کاربری در حریم کیفی منابع آب سطحی (بازنگری اول)»، «ضوابط و مقررات شهرسازی و معماری برای افراد دارای معلولیت (جلد اول) دستورالعمل طراحی و اجرای بتن خودتراکم (SCC)»، «دستورالعمل تعدیل حق‌الزحمه حوزة خدمات تهیه طرح‌های توسعه و عمران، حوزة نفوذ و تفصیلی شهرها»، «دستورالعمل تعدیل حق‌الزحمه خدمات تهیه طرح توسعه و عمران

و مناسب‌سازی فضاهای باز برای افسردارای معلولیت»، «دستورالعمل تعدیل حق‌الزحمه خدمات تهیه طرح‌های توسعه و عمران، حوزة نفوذ و تفصیلی شهرها»، «دستورالعمل تعدیل حق‌الزحمه خدمات تهیه طرح توسعه و عمران

ویرایش دوازدهم

فصلنامه قانون

ویژه فونیر و میقرا

برگزاری مسابقه مزایده

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

انتشار فراخوان مزایده فرکانس 5G؛ احتمالاً همین هفته!



رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، از احتمال انتشار آگهی مزایده دولتی فرکانس ۳۶۰۰ تا ۳۸۰۰ در هفته جاری خبر داد و اعلام کرد: تعداد سایت‌های نسل پنجم 5G تا ۴۳۰۰ درصد افزایش یافته است. (۹ تیرماه) امیر محمدزاده لاجوردی، رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، در گفتگو با پیوست، درباره مزایده فرکانس 5G، گفت: «احتمالاً سوال شما درباره فرکانس ۳۶۰۰ تا ۳۸۰۰ باشد زیرا فرکانس 5G لزوماً باید فرکانسی نیست. در حال حاضر، دوازده سایت نسل پنجم داریم در بانه‌های فرکانسی دیگری اپراتورها سرویس ارائه می‌دهند. بنابراین ارائه سرویس نسل پنجم هیچ از تباط احصاری با این دو باند ندارد و اپراتورها می‌توانند سرویس ارائه کنند.» رئیس رگولاتوری درباره احتمال انجام مزایده در هفته جاری، تأکید کرد: «ما در تلاش هستیم برای دو بلوک فرکانسی در هفته جاری آگهی مزایده را منتشر کنیم. در حال حاضر تمام کارها برای انتشار آگهی انجام شده است البته تلاش ما این بود که قبل از سال ۱۴۰۲ این آگهی منتشر شود اما متأسفانه نرسیدیم. ما در سازمان در حال تلاش هستیم تا اگر بشود آگهی روزنامه را در هفته جاری منتشر کنیم.» لاجوردی درباره برنامه توسعه نسل پنجم در کشور، گفت: «در ابتدای دولت سیزدهم ما تنها ۱۰ سایت نسل پنجم داشتیم در حال حاضر، نزدیک به دوهزار سایت نسل پنجم در کشور داریم. می‌توانیم ادعا کنیم که ۳۵ تا ۴۰ درصد پوشش نسل پنجم در کشور داریم و برنامه‌ریزی کرده‌ایم که تا پایان سال ۲۰۲۴ به ۱۰۰ درصد پوشش در این زمینه برسیم.» او در پایان تأکید کرد که در حال حاضر، عمده پوشش نسل پنجم در کلاسترها کشور انجام شده و امیدواریم پوشش ۱۰۰ درصدی تا پایان سال محقق شود.

۲۰ تلاش برای خرابکاری شبکه ارتباطی در روز انتخابات دفع شد!

وزیر ارتباطات، گفت: با توجه به توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در دولت سیزدهم، موفق شدیم برای نخستین بار بیش از ۹۹ درصد استعلامات در فرآیند انتخابات با موفقیت به صورت برخط انجام شود. به گزارش مناقشه مزایده به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی الکامپ (الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک) صبح (شنبه هفته جاری) با حضور عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، افتتاح شد. زارع پور، در حاشیه بازدید از این نمایشگاه به گسترش قابل توجه این دوره اشاره کرد و گفت: در نمایشگاه الکامپ که بازبرگزار اصلی اقتصاد دیجیتال حضور دارند امسال چه از نظر تعداد شرکت‌کننده‌ها و چه از نظر وسعت نمایشگاه با رشد مواجه هستیم. وی با بیان اینکه نمایشگاه الکامپ به نوعی دوره مهمی سالانه فعالان عرصه اقتصاد دیجیتال محسوب می‌شود بیش از سال‌های گذشته رونق پیدا کرده است، افزود: در نمایشگاه امسال علاوه بر شرکت‌های داخلی از ۱۰ کشور خارجی نیز حضور دارند و برای همکاری و گسترش مناسبات تجاری خود دیدارهای مختلفی را با طرف‌های ایرانی تدارک دیده‌اند. وزیر ارتباطات، همچنین با اشاره به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در روز جمعه (هشتم تیرماه)، گفت: اتفاق خوبی که در دوره انتخابات مجلس و ریاست جمهوری رخ داد این بود که مردم می‌توانستند با مدرک غیر از شناسنامه نیز رای دهند و البته طبق قانون برای ریاست جمهوری فقط کارت ملی نیاز بود و برای مجلس مدارک هویتی دیگر نیز قابل ارائه بود. وی افزود: در یک برنامه‌ریزی گسترده که پیش از آن سابقه نداشت، بیش از ۹۹ درصد استعلامات احراز هویت به صورت برخط انجام شد که نشان از ایجاد پوشش ارتباطی پایدار و باکیفیت در همه ۵۸ هزار و ۶۴۰ شعبه فعال اخذ رای در سراسر کشور است و معنی این تعداد اتصال این است که تا دور افتاده‌ترین نقاط روستایی و صعب‌العبور که صندوق رای رفته بود، پوشش ارتباطی برای استعلامات در کشور وجود داشت. زارع پور، با بیان اینکه ۹۷ درصد استعلامات در انتخابات روز جمعه بر بستر اینترنت نسل سوم، چهارم و ۴،۵ انجام شده که نشان می‌دهد شبکه ارتباطی در همه جای کشور در دسترس است، خاطر نشان کرد: شبکه ارتباطی کشور پایداری خوبی داشت، زیرا ۹۹٫۳ درصد استعلامات برخط انجام شد و قطعی‌ها کمتر از یک درصد بود. وزیر ارتباطات، انجام سریع و دقیق استعلامات برخط را در انتخابات روز جمعه (۸ تیرماه) نتیجه توسعه زیرساخت ارتباطی کشور از ابتدای دولت دانست و تصریح کرد: در حوزه ظرفیت شبکه مادر ارتباطی کشور، باید گفت که ظرفیت شبکه انتقال کشور از حدود ۳۲ ترابایت بر ثانیه اکنون ۶۴ ترابایت بر ثانیه رسیده است و این یعنی به اندازه ده ده گذشته این ظرفیت افزایش یافته است. در حوزه شبکه IP نیز در دولت سیزدهم ظرفیت آن از ۲۸ ترابایت به عدد ۵۶ ترابایت رسیده است که رشد دو برابری آن نشان می‌دهد. وی با اشاره به عملیات خرابکارانه در شبکه ارتباطی کشور در روز انتخابات، گفت: ۲۰ تلاش برای خرابکاری و قطع فیبر نوری داشتیم که ۹ مورد آن منجر به قطعی شد اما بلافاصله برطرف شد. همچنین حملات سایبری هم داشتیم که همگی دفع شدند. بر اساس این گزارش، در بیست‌وهفتمین نمایشگاه الکامپ تهران، ۴۵۰ شرکت داخلی و ۵۰ شرکت خارجی از کشورهای روسیه، آلمان، کره، تایوان، سوریه، چین، پاکستان، فرانسه، ژاپن و ترکیه در ۵۰ هزار متر مربع و ۱۷ سالن حضور دارند. هوشمندسازی، هوش مصنوعی، خدمات مراکز داده و ابری اینترنت اشیا، اینترنت و انتقال داده‌ها، دولت هوشمند و امنیت سایبری، برخی از حوزه‌هایی است که شرکت‌های حاضر در این نمایشگاه در آن فعالیت می‌کنند و گزارش از عملکرد خود ارائه کرده‌اند. این نمایشگاه از شنبه (نهم تیرماه) آغاز و تا دوازدهم همین ماه در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

با راه‌اندازی سامانه جان محقق شد

تسهیلات خرید اقساطی و ایجاد بازار برای محصولات فناورانه!

امکان‌ات واردات آن محصولات وجود نداشته باشد، به همین خاطر سامانه تائیران در وزارت صمت ایجاد شد تا پروژه دستگاه‌ها پار گذاری شود و مجموعه واحدهای فناور و شرکت‌های که میزان تولید و عمق نفوذ داخلی و همچنین حجم تولید نیاز کشور را تأمین می‌کنند، نیاز دستگاه‌ها را رفع کنند و در واقع امکان خرید به همان میزان از شرکت داخلی انجام شود. محمدرضا نژاد، تصریح کرد: در گام نخست برای اینکه فرایند اتصال اتفاق بیفتد چهار محصول از شرکت‌های ما در حوزه تجهیزات پزشکی، شیمیایی و پلیمری و... مجوز عمق ساخت مقدمه ورود به سامانه تائیران را دریافت کرده‌اند و در مراحل بعدی همه شرکت‌ها این امکان را دارند که با تاییدیه‌های لازم به سامانه تائیران متصل شوند.

در سامانه و ارائه بستری مناسب و حرفه‌ای به شرکت‌های فاقد بستری از دیگر امکانات این سامانه هستند. معاون فناوری و نوآوری وزیر علوم، تعداد پارک علم و فناوری حاضر در سامانه را ۴۶۱ پارک عنوان کرد و گفت: تعداد محصولات در سامانه توسط پارک‌های علم و فناوری کشور هفت هزار و ۱۱۱ محصول ثبت شده و ۱۲۲ شرکت فروشنده در سامانه توسط پارک علم و فناوری بین‌المللی به ثبت رسیده است. وی تعداد کل شرکت فروشنده محصول فناورانه در سامانه را هفت هزار و ۳۱۱ محصول بیان کرد و افزود: نسبت تعداد محصول به‌ازای هر شرکت فعال در سامانه سه هزار و ۱۵ مورد است. وی با اشاره به اتصال سامانه تائیران به سامانه جان، گفت: دغدغه جدی در کشور این بوده که تولید فناورانه داخل حمایت شود و

کشور در توسعه محصولات فناورانه، ایجاد زمینه شناسایی محصولات دارای آمادگی فناور مستقر در پارک‌های علم و فناوری کشور مورد تأیید پارک‌های علم و فناوری کشور در فرایند عمق ساخت و تائیران عنوان کرد. وی درباره امکانات سکوی سامانه توضیح داد و گفت: این سامانه یک سامانه جامع فروش برای شرکت‌های که محصولات فیزیکی دارند بوده و قابلیت درخواست سفارش‌سازی محصولات فناورانه برای نخستین بار در کشور را دارد. محمدرضا نژاد، امکان فروش محصولاتی که صرفاً بر اساس درخواست مشتری تولید می‌شود و ایجاد رابطه مالی با پارک‌های علم و فناوری، ایجاد پایگاه داده قابل انحصار در معرفی محصولات به بازارهای الکترونیکی، ایجاد بستری همکاری پارک‌های

سازمان با هدف ایجاد بازار برای محصولات تجاری قیمت‌گذاری شده مربوط به شرکت‌های فناور مستقر در پارک‌های علم و فناوری کشور توسط سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران با حمایت معاونت فناوری و نوآوری و هاب بین‌المللی فناوری و نوآوری ایران راه‌اندازی شده است. محمدرضا نژاد، افزود: این سامانه درگاه پرداخت و زیرسامانه حمل‌ونقل هوشمند دارد و تسهیلات خرید اقساطی برای مشتریان و قابلیت سفارش‌سازی محصولات در آن پیش‌بینی شده است. محمدرضا نژاد، افزود: همچنین اهداف عملیاتی سامانه جان را ایجاد بازار الکترونیکی برای محصولات فناورانه پارک‌های علم و فناوری، ایجاد پایگاه داده قابل انحصار در معرفی محصولات به بازارهای الکترونیکی، ایجاد بستری همکاری پارک‌های

معاون فناوری و نوآوری وزیر علوم، اشاره به تسهیلات خرید قسطی برای مشتریان در سامانه جان، گفت: این سامانه قابلیت سفارش‌سازی محصولات فناورانه برای نخستین بار در کشور را دارد. سجاده محمدرضا نژاد، در گفتگو با مهر، در تشریح جزئیات راه‌اندازی سامانه جان (جریان اقتصادی نوین) و قابلیت‌های این سامانه، گفت: یک دغدغه جدی در توسعه اقتصاد دانش بنیان وجود داشت و این بود که شرکت‌ها و واحدهای فناور مستقر در پارک‌های علم و فناوری جایی داشته باشند که هم محصولات خود را به مردم، شرکت‌ها و سازمان معرفی کنند و هم اینکه شرایط خرید و فروش برای محصولات وجود داشته باشد و بازارشان بهتر شود. معاون فناوری و نوآوری وزیر علوم، ادامه داد: این



مزایه عمومی

شماره ۰۳/۴۵۴/م

شرکت معدن کار باختر در نظر دارد تعداد یک دستگاه از خودرو سواری رنو داستر SE دو دیفرانسیل مازاد بر نیاز خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی تکمیر حمله‌ای به فروش برساند. از واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید پس از مراجعه به سایت www.madankarbakhtar.ir نسبت به دانلود اسناد مزایده، تکمیل و تحویل آن حداکثر به مدت ۱۰ روز تقویمی پس از تاریخ درج این آگهی به آدرس دفتر همدان، خیابان مهدیه، کوچه توحید، بن بیست کیانیا، درب اول سمت راست دبیر کمیسیون یا دفتر تهران، سعادت‌آباد، نرسیده به خروجی نیاپش شرق، خیابان ۲۶ (حق طلب غربی)، پلاک ۴۹، ساختمان صبانور، طبقه همکف (آقای قره داغی ۰۹۱۲۴۳۹۶۱۸۲) اقدام فرمایند.

کارکرد	مدل (سال تولید)	رنگ	گیربکس	برند و تیپ	نوع سوخت	وضعیت موتور	وضعیت شاسی
۱۶۸،۰۰۰ km	۲۰۱۸	مشکی	پلمپ	رنو داستر SE دو دیفرانسیل	بنزین	کامل سالم	پلمپ

شرکت معدن کار باختر (سهامی خاص)



آگهی مناقشه عمومی

دو مرحله‌ای
نوبت دوم

- نام دستگاه مناقشه گزار: شرکت سنگ آهن مرکزی ایران - بافق
- موضوع مناقشه: عملیات استخراج سنگ آهن و باطله معدن آنومالی 12A
- نحوه تهیه اسناد مناقشه: به صورت اینترنتی بر اساس شرایط مندرج در سایت www.icioc.ir
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقشه: ضمانتنامه بانکی یا واریز مبلغ تضمین به حساب شماره ۰۱۰۵۱۸۱۷۶۶۰۰۹ بانک ملی شعبه آهن شهر بافق به مبلغ هفتاد میلیارد ریال
- زمان فروش اسناد: از مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۱۹
- زمان تحویل اسناد مناقشه: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰
- محل تحویل اسناد مناقشه: یزد، میدان امام حسین (ع)، ابتدای بلوار شهید بهشتی، شرکت سنگ آهن مرکزی ایران (سهامی خاص)، دبیرخانه کمیسیون معاملات تلفن تماس: ۰۳۵-۳۶۲۸۵۶۳۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۳۵-۳۱۴۵۴۴۲۷ و ۰۳۵-۳۱۴۵۴۴۱۸ تماس حاصل نمایید.



مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت (ستاد ایران) به صورت نقد و اقساط فروش برساند.

ردیف	کاربری	پیش پرداخت	مدت تنفس	نحوه باز پرداخت	نرخ سود
۱	کلیه اموال با کاربری‌های صنعتی، دامداری، کشاورزی، زراعی (متصرفدار)	حداقل ۱۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر ۱۲ ماه	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعاً به مدت (حداکثر) ۶۰ ماه	نرخ سود معادل
۲	کلیه اموال مشاعی (تمام کاربری ها)	حداقل ۱۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر ۱۲ ماه	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعاً به مدت (حداکثر) ۶۰ ماه	حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار (در حال حاضر ۲۳٪)
۳	کلیه اموال با کاربری‌های مسکونی - تجاری - اداری - خدماتی شش دانگ متصرفدار (به جزء مناطق مستثناه)**	حداقل ۱۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر ۱۲ ماه	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعاً به مدت (حداکثر) ۶۰ ماه	حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار (در حال حاضر ۲۳٪)
۴	کلیه اموال با کاربری‌های مسکونی - تجاری - اداری - خدماتی شش دانگ متصرفدار در مناطق مستثناه*	حداقل ۲۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر ۱۲ ماه	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعاً به مدت (حداکثر) ۶۰ ماه	حداکثر نرخ سود معادل

ردیف	کاربری	پیش پرداخت	مدت تنفس	نحوه باز پرداخت	نرخ سود
۱	کلیه اموال با کاربری‌های صنعتی، دامداری، کشاورزی، زراعی	حداقل ۱۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر ۱۲ ماه	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعاً به مدت (حداکثر) ۶۰ ماه	نرخ سود معادل
۲	کلیه اموال با کاربری‌های مسکونی - تجاری - اداری - خدماتی شش دانگ متصرفدار (به جزء مناطق مستثناه)**	حداقل ۳۰٪ قیمت واگذاری	بدون مهلت تنفس	حداکثر ۶۰ ماه اقساط متوالی ماهیانه	«حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار» (در حال حاضر ۲۳٪)
۳	کلیه اموال با کاربری‌های مسکونی - تجاری - اداری - خدماتی شش دانگ متصرفدار در مناطق مستثناه*	حداقل ۳۰٪ قیمت واگذاری	بدون مهلت تنفس	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه	حداکثر نرخ سود معادل

الف - منظور از مناطق مستثناه در جدول (۱ و ۲) فوق شامل محدوده جغرافیایی کلان شهرهای تهران، کرج، مشهد، تبریز، شیراز، اصفهان و قم و محدوده جغرافیایی استان‌های مازندران و گیلان می‌باشد.

ب - برای همه اموال تملیکی و مازاد در هر ارزیابی، اولین عرضه در مزایده به صورت نقدی انجام و در مزایده‌های بعدی، اموال مزبور با شرایط مندرج در جدول فوق عرضه خواهد شد.

تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ می‌باشد.

مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ می‌باشد.

تاریخ گشایش پاکت‌های الکترونیکی: ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می‌بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸) نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

- تماس تلفنی با شماره تلفن ۰۹۹۴۰۴۰
- ارسال پیامک عدد ۳ به سر خط ۰۴۸۸۵۱۰۰۰
- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقشه و مزایده
- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مزایده
- مزایده دستگاه اجرایی
- مزایده گر
- مزایده شماره ۰۳۰۹۱۲۱۸۰۰۰۰۳ (مزایده غیرمنقول)
- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران

شناسه: ۱۷۴۳۴۶۵
م‌الفت: ۱۲۱۹

بانک ملی ایران

